МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

	29.10.2013
	№ 5/10

г. Малмыж

Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО Малмыжское городское поселение

Кировской области на 2014 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россиской Федерации» и Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской думы от 07.12.2005 г. № 24, Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Малмыжского городского поселения утвержденным решением Малмыжской городской Думой от 24.09.2010 г. № 4/23, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2014 год по Малмыжскому городскому поселению.
Прилагается.
2. Опубликовать настоящий решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение.

Глава администрации
городского поселения Ф.Г. Ашрапова

	УТВЕРЖДЕН
решением городской Думы
от 29.10.2013 г. № 5/10

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества на 2014 год по МО Малмыжскому городскому поселению Кировской области

№ п/п

Наименование и адрес

Способ приватизации

Цена продажи

	1
	Здание топочной по адресу: г.Малмыж, ул. Пушкаревская, 3
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

	2
	Здание топочной по адресу: г.Малмыж, ул. Луначарского, 31
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

	3
	Здание топочной по адресу: г.Малмыж, ул. Ольховая, 9
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

	4
	Здание клуба в РМЗ по адресу: г.Малмыж, ул. Дружбы, 2
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

	5
	Здание бани, котельной и гаража по адресу: г. Малмыж, ул. Комсомольская, 79
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

	6
	Административное здание, здание материального склада № 1 и здание материального склада № 2 по адресу: г. Малмыж, ул. Энергетиков, д. 7
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

	7
	Здание столярки с земельным участком под кадастровым номером 43:17:310118:133 общей площадью 584 кв.м
	аукцион
	По цене не ниже оценочной (оценка независимым оценщиком)

[bookmark: _GoBack]